Dato atto, pertanto, che la spesa per il servizio di ristoro presso la suddetta struttura Bar 

Chicca Cafè sita in Malegno ammonta pertanto ad euro 1.230,00 IVA 10% compresa, per n. 

123 pasti ad euro 10,00 cadauno, oltre a euro 201,60 per la fornitura di bottigliette d’acqua 

fresca, per complessivi euro 1.431,60 (millequattrocentotrentuno/60) IVA 10% compresa; 

R. Dato atto, che la spesa per il servizio di ristoro presso il Bar Chicca Cafè, quantificata in euro 

1.301,45 (milletrecentouno/45) + IVA, trova sufficiente copertura nel budget per l’anno 2024 e 

verrà imputata al conto CP.01.02.0009 – Spese per Trofeo Vallecamonica; 

S. Dato atto che l’Ente aveva già provveduto alla verifica del documento di regolarità contributiva 

(DURC) e alla consultazione del casellario delle annotazioni riservate presso l’ANAC,

[...]

contratti pubblici – PCP, il CIG B2BDD11671; 

DETERMINA 

sulla base delle motivazioni espresse in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale 

della presente determinazione, 

1. Di autorizzare la liquidazione dell’importo complessivo di euro 1.301,45 (milletrecentouno/45) 

+ IVA al Bar Chicca Cafè di Sasselli Federica, con sede in Malegno (BS) Viale Donatori di 

Sangue n. 2 P. - IVA 03954540989 e C.F. OMISSIS per il servizio di ristorazione, come da buoni 

pasto agli atti della presente determinazione, e fornitura di bottigliette d’acqua fresca in

[...]

causale del pagamento del CIG assegnato, nel rispetto di tutti gli obblighi di tracciabilità dei 

flussi finanziari di cui all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 e successive modifiche; 

4. Di imputare l’importo complessivo di cui al punto 1., pari ad € 1.301,45 (milletrecentouno/45), 

al conto CP01020009 - Spese per Trofeo Vallecamonica;  

5. Di nominare sé stesso quale Responsabile Unico del Progetto (RUP) e di trovarsi a tal 

fine in assenza, anche potenziale, di conflitto di interessi o di altra situazione ostativa 

all’incarico stesso;